
PROVINCIA DI VENEZIA

IL CONSIGLIO PROVINCIALE
Nelle persone dei Sigg.ri

N° Componenti N° Componenti
1 BALLEELLO MARINA   19 MARTIN RENATO   
2 BERGAMO UGO   20 NESTO ROBERTA   
3 BORTOLUZZI PIETRO   21 PALMARINI GUERRINO   
4 BOSCOLO CAPON BENIAMINO   22 PALUDETTO CAMILLO   
5 BULLO CLAUDIO   23 PELLIZZER LIONELLO   
6 BUSATTA STEFANIA   24 POPULIN ELISABETTA   
7 CAGNATO DIEGO   25 SERAFINI AMATO LOREDANA   
8 CARRADORI ELENA   26 SOPRADASSI GIANNI   
9 CORLIANO’ GIANMARCO   27 STIVAL GIANCARLO   
10 DAL CIN ROBERTO   28 TESO EMILIANO   
11 FABI SABINA   29 TOMEI ANDREA   
12 FERRAZZI ANDREA   30 TOSELLO RICCARDO   
13 FONTANA PAOLO   31 UNIVERSI MASSIMO   
14 FORNASIER MICHELE   32 VALERIO MICHAEL   
15 FUNARI NICOLA   33 VIANELLO DIEGO   
16 LODOLI MARINO   34 ZEBELLIN FLAVIO   
17 MADRICARDO MARIA GRAZIA   35 ZECCHINATO DAMIANO   
18 MAROTTA GENNARO   36 ZOGGIA DAVIDE   

E della Presidente della Provincia  ZACCARIOTTO  FRANCESCA

Presidente della seduta  BALLEELLO MARINA   

Segretario della seduta MARZIANO GABRIELE   

Scrutatori: NESTO ROBERTA, FONTANA PAOLO, VIANELLO DIEGO

Risultano assenti i Consiglieri: BERGAMO UGO 

   

Verbale di Deliberazione

SEDUTA PUBBLICA DEL GIORNO 14/07/2009

N. Proposta  2009/04/25
N. 2009/58  di Verbale

OGGETTO: DIMISSIONI CONSIGLIERE UGO BERGAMO. SURROGA  



Richiamata la D.P.C. ID. 3287 di proposta del 14 07/2009 con la quale il Consiglio Provinciale, ai sensi e
per gli effetti dell'art. 41 del T.U. 267/2000 ha convalidato alla carica di Consiglieri Provinciali i proclamati 
eletti dall'Ufficio Elettorale competente, a seguito dell'elezione del 6 e 7 giugno 2009, per i quali non 
sussistevano cause di ineleggibilità, incompatibilità o decadenza e tra questi il Sig. Ugo Bergamo del gruppo 
UDC;

Vista la nota prot. n. 44539/2009, con la quale il Sig. Ugo Bergamo rassegna le dimissioni dalla
carica di Consigliere Provinciale;

Ritenuto di disporre la surroga secondo le risultanze formalizzate nel relativo verbale dall'Ufficio
Elettorale sopra citato;

Accertato, sulla scorta del verbale dell'Ufficio Elettorale Centrale presso la Corte d'Appello di Venezia,
che il posto resosi vacante compete, a norma dell'art. 45 del T.U. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti 
Locali, al Sig. Casson Giuseppe il quale, nel medesimo gruppo del Consigliere dimissionario, segue 
immediatamente l'ultimo eletto;

Atteso che non sussistono né vengono sollevati motivi di ineleggibilità o incompatibilità nei suoi
confronti a norma del T.U. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

D E L I B E R A

di convalidare, alla carica di Consigliere Provinciale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 41 T.U. 267/2000
sull'Ordinamento degli Enti Locali, il Sig. CASSON GIUSEPPE, residente a Borgo San Giovanni 1095/A 
30015 CHIOGGIA (VE), in surroga del Consigliere Bergamo Ugo, dimissionario.

La Presidente riassume la proposta di deliberazione e propone di procedere alla convalida del consigliere 
Giusseppe Casson in surrogazione del consigliere dimissionario Ugo Bergamo.

Nessun consigliere chiede di intervenire.

La Presidente pone in votazione la proposta di deliberazione il cui esito, accertato dagli scrutatori è il 
seguente:

Presenti      n. 36
Astenuti     n./
Votanti       n. 36
Favorevoli n./ 36
Contrari  n./
Assenti  n.1/

Per l'effetto è approvata all'unanimità

Il Consigliere Giuseppe Casson, presente in aula, assume le funzioni di Consigliere.

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO                           Il SEGRETARIO GENERALE
BALLEELLO MARINA                                                                            MARZIANO GABRIELE


	IL CONSIGLIO PROVINCIALE

